-‘DPOI-FH-

SALUMUTA KAPTEPA M KINM 111.01701.3

COCTAB U3JE

1. BONT M8X30.. e 2 Wr.
2. B0NT M10X20.... e 4 wr.
3. LHAMBA 8. 2 Wr.
4. LHANOA 10. ..o 4 W
5. KPOHLUTEMH. ....coeiiieiiiieeeee e 2 Wr.
Mapka M n 06bem aBuratens Tvn nprBoaa Tvn KN

Fiat Albea 2007-2012 1,4 FWD

MKMn

1. YCTaHOBUTb Ha NoApaMHUK KPOHLUTENHbI, KPENUTb

oontamm M10x20 He 3aTarneas.

2. BkpyTuTb BUHTLI M8x30 B WTaTHbIE pe3bboBbie

oTBepcTusi nog Gamnepom.

3. HapeTb nepeaHioo YacTb 3alnThl HA YCTAHOBIIEHHbIE
6onTbl M8x30, 3agH00 YacTb 3aWmMThl 3aKpenuTb bonTamm

M10x20 kK ycTaHOBNEHHbIM KPOHLUTENHAM.

/
‘Bont M10x20

Bont M8x30
Wawnba 8

T bonTt M10x20

KDOHLIJTEFIH’/ .
Waiba 10

[ Avametp pesw6sl M6 M8 M10 M12 ]
| MomeHTb 3aTsKKN 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm |

4. 3aTsHyTb BCe pe3bboBble COeaVNHEHUS.
Mcnonb3oBaHne NHEBMOMHCTPYMEHTA 3anpeLleHo.

MpounssoauTenb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3alumMTbl. TexHMUeckas noaaepxka: supp@rivalauto.com



	Страница 1
	Страница 2

